Cod.

1493
143
1693
1653
135
170
114
216
85
278
600
1354
917
215
1274
1006
1023
1152
213
1590
107
550
1135
1150
1505
67
1048
134
90

Ministério Publico de Sergipe / Procuradoria Geral de Justica

Quadro de Controle Pessoal Efetivo dos Servigos Auxiliares/MP

15/05/2013

Nome do Funcionéario
Vinculo: INATIVOS

AGNALDO SILVA SANTOS

ANTONIO VIANA

AROLDINA ARAGAO SOUZA DUARTE
ARTUR OSCAR NABUCO D'AVILA
CARMEM MESQUITA

ELIANE GOES DA SILVA MONTE ALEGRE
ELIZALDO DIAS DOS SANTOS
EWERTON PEREIRA FONSECA

IARA PINHEIRO DE JESUS

JOAO JOSE DE AVILA

JOAO RODRIGUES DOS SANTOS

JOSE AUGUSTO SANTOS

JOSE DA SILVA ARAGAO

JOSE MIRANDA SOUZA

JOSE SACRAMENTO DOS SANTOS
LEA MARIA SOBRAL DA CRUZ

LUIZ CARLOS LOPES

LUIZ GONZAGA NETO

LUIZ PEDRO DA COSTA TAVARES
MARIA APARECIDA OLIVEIRA CORREIA
MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS
MARIA AUXILIADORA R. DE OLIVEIRA
MARIA AUXILIADORA S. DE CARVALHO
MARIA DA CONCEIGAO PAIXAO SANTOS
MARIA DA CONCEIGAO SANTOS
MARIA DO NASCIMENTO MENEZES
MARIA GOMES DA SILVA

MARIA MACEDO CHAGAS MOURA
MARIA NAZARE DE ANDRADE FRANCO

Admissao

06/07/1973
23/05/1974
01/02/2013
01/07/2012
14/02/1959
17/01/1972
01/09/1964
01/03/1971
14/08/1974
29/04/1986
16/06/1986
19/11/2009
30/04/1957
14/11/1979
01/09/2009
28/05/2007
01/12/2007
20/07/2009
10/07/1985
01/12/2011
15/04/1981
25/04/1980
17/12/2008
18/06/2009
12/07/1985
08/12/1978
02/05/2008
03/04/1957
12/01/1972

Especificacdo do Cargo

MOTORISTA OFICIAL
MOTORISTA OFICIAL

AGENTE ADMINISTRATIVO
REDATOR TECNICO

AGENTE ADMINISTRATIVO

* ADVOGADO

MOTORISTA

MOTORISTA OFICIAL
TECNICO EM CONTABILIDADE
AGENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA OFICIAL
MOTORISTA

AGENTE ADMINISTRATIVO
MOTORISTA OFICIAL
TECNICO EM CONTABILIDADE
* TEC. ASSUNTOS HISTORIOGRAFICOS
MOTORISTA

AGENTE DE SERVICOS
MOTORISTA

TECNICO EM CONTABILIDADE
AGENTE DE SERVICOS

* PROFESSOR

* PROFESSOR

AGENTE DE SERVICOS
AGENTE DE SERVIGCOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO ESPECIALISTA

Simbolo/Ref.

Céd./Lotacao

900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS
900 - INATIVOS



Ministério Publico de Sergipe / Procuradoria Geral de Justica

Quadro de Controle Pessoal Efetivo dos Servigos Auxiliares/MP 15/05/2013
Cbéd. Nome do Funcionario Admissao Especificacdo do Cargo Simbolo/Ref.  Cdéd./Lotacdo
Vinculo: INATIVOS

136 MAURINA FERREIRA RAMOS 12/01/1946 AGENTE ADMINISTRATIVO ~ coeeoeoan- 900 - INATIVOS
1593 MILTON RABELO BARRETO 01/01/2012 *MEDICO e 900 - INATIVOS
1569 PASCOAL NABUCO D'AVILA FREIRE 01/10/2011 REDATORTECNICO  eeeeeaes 900 - INATIVOS
911 PEDRO MENEZES FEITOSA 14/04/1984 TECNICO ESPECIALISTA ~ coeeeeoan- 900 - INATIVOS
1589 ROSANGELA DE OLIVEIRA SANTOS 01/12/2011 AGENTE ADMINISTRATIVO ~ ceeeemeoe 900 - INATIVOS
249 RUBENS ESTEVES DE MOURA 21/05/1976 MOTORISTA oo 900 - INATIVOS
117 RUTH ARAUJO FALCAO 05/05/1982 TECNICO ESPECIALISTA ~ ceeeeeo-. 900 - INATIVOS
1668 VALDECI SANTOS 01/10/2012 AGENTE ADMINISTRATIVO ~ ceoeemeoe 900 - INATIVOS
599 VERA LUCIA OLIVEIRA UCHOA 01/03/1970 REDATORTECNICO ~  ceeeeaee 900 - INATIVOS
97 WASHINGTON LUIZ MENDONCA 06/04/1965 *PROFESSOR e 900 - INATIVOS

Total Funcionéario: 39



